Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Teknik Ozellikler

Description

GUnUmuzun yuksek glcla bicerddverleri, ekinlere zarar
vermeden agir ekipman ve yukleri destekleyebilen lastikler
gerektirir. BKT, veriminizi artirmak icin size en yenilikgi
radyal lastikleri sunmak icin calisir. AGRIMAX TERIS, tim
karma operasyonlariniz i¢in dogru ortaktir. Mikemmel
cekis 6zellikleri ve ylksek yUk kapasitesi, tim hasat
islemlerinde en iyi performansi saglayan temel 6zellikleridir.
Ozel yanak korumasi ve giiclendirilmis omuz, zorlu
kosullarda ve tarlalarda aniz varsa da, direnci artirir;
boylece trtn kullanim émrina uzatir.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Zirai: Pamuk Toplama Makinesi e Bicerdover

STANDARD
TL

800/65 R 32 CHO
(30.5LR 32)

178 A8/175 B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12
30 7000
25 7610
20 8150

10 Cyc 12550
5 Cyc 13690
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15

8070

8760

9380

14460

15770

20

9890

10750

11510

17740

19340

94031412

32.2

73

33

218.5

DW 27 B

DW 25B; DH 27 B

E4-106R-001430

23 29 35 41 46
10800 12030 12930 14150 15210
11740 13060 14050 15380 16530
12570 13980 15050 16460 17690
19380 21560 23190 25370 27280
21130 23510 25300 27680 29760
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